

**Manifestazione di Interesse per gara affidamento della fornitura dei terminali radio
ricetrasmittenti della Polizia Locale - CIG 8080074001**

F.A.Q.

Quesito n. 1

In caso di mancanza di un requisito di capacità tecnica-professionale è possibile avvalersi di altro operatore economico in "avvalimento"?

Risposta n. 1

Il requisito di capacità tecnica-professionale può essere ottenuto tramite "avvalimento" di altro operatore economico, nei limiti e nel rispetto delle disposizioni normative in materia.

Quesito n. 2

Le forniture con installazione e messa in esercizio per l'importo complessivo di Euro 200.000 (iva esclusa) s'intendono impianti radio completi di infrastruttura o esclusivamente la fornitura di soli apparati radio PMR portatili e veicolari?

Risposta n. 2

Le forniture con installazione e messa in esercizio per l'importo complessivo di Euro 200.000 (iva esclusa) sono da riferirsi esclusivamente ad apparati radio PMR portatili e veicolari. E' esclusa l'infrastruttura.